
633,541,000円

番号

1

2

3

4

5

6

7

鹿島地方事務組合公告第２２号

落札結果

事    業   名 　広域鹿嶋RDFセンター解体撤去工事

事  業 場 所 　茨城県鹿嶋市平井２２６４番地　広域鹿嶋RDFセンター

発  注  方 法 　一般競争入札

予定価格(予定価格以下) （税抜き）（事前公表）

入札業者名 備考
入札金額
（税抜き）

株式会社エイワ産業　東京支店

株式会社フルヤ建商

447,770,000円

570,000,000円

株式会社大貫工務店 落札者

株式会社大地 490,000,000円

350,000,000円

株式会社ミヤザキ

株式会社前田産業　東京支店 440,000,000円

487,920,000円

株式会社大洋工事 630,000,000円


