

落札結果

事業名	広域鹿嶋RDFセンター解体撤去工事		
事業場所	茨城県鹿嶋市平井2264番地 広域鹿嶋RDFセンター		
発注方法	一般競争入札		
予定価格(予定価格以下)	633,541,000円 (税抜き)(事前公表)		
番号	入札業者名	入札金額 (税抜き)	備考
1	株式会社エイワ産業 東京支店	447,770,000円	
2	株式会社フルヤ建商	570,000,000円	
3	株式会社大貫工務店	350,000,000円	落札者
4	株式会社大地	490,000,000円	
5	株式会社ミヤザキ	487,920,000円	
6	株式会社前田産業 東京支店	440,000,000円	
7	株式会社大洋工事	630,000,000円	